
FORM. INCLUSIONE - SOSTEGNO SECONDARIA 1° GR R

N. Codice Meccanografico Sede di servizio Cognome Nome Indirizzo mail istituzionale Tipologia posto
Classe    di 
concorso 

1 TVIC85600Q IC CARBONERA "P. DA ZARA" Prestera Sara prestera.sara@iccarboneratv.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AB25

2 TVIC85600Q IC CARBONERA "P. DA ZARA" Romanello Laura romanello.laura@iccarboneratv.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A023

3 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Canzian Fiorella fiorella.canzian@icgorgo.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

4 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Coppola Dolores dolores.coppola@icgorgo.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A049

5 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Magnano Sebastiano sebastiano.magnano@icgorgo.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A060

6 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Manzato Anna anna.manzato@icgorgo.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AB25

7 TVIC83100B IC ISTRANA Arco Caterina arco.caterina@icistrana.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A049

8 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Menegotto Linda linda.menegotto@icmaserada.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AB24

9 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Tonon Flavia flavia.tonon@icmaserada.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A001

10 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Weber Marco-Antonio marcoantonio.weber@icmaserada.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

11 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Giammarioni Elisa elisa.giammarioni@icmaserada.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A022

12 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Romeo Silvia silvia.romeo@icmaserada.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A028

13 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Teso Silvia silvia.teso@icmaserada.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AB25

14 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Vidotto Stefano stefano.vidotto@icmaserada.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A049

15 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Coglitore Silvia silvia.coglitore@icmottadilivenza.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A028

16 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Chiaranda Maria Cristina mariacristina.chiaranda@icmottadilivenza.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A042

17 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Gardin Mauro mauro.gardin@icmottadilivenza.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

18 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Longhetto Lavinia lavinia.longhetto@icmottadilivenza.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

19 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Messina Francesca francesca.messina@icmottadilivenza.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

20 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Richebuono Rosemarie rosemarie.richebuono@icmottadilivenza.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

21 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Biasutto Giulia giulia.biasutto@icmottadilivenza.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

22 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Bavaresco Beatrice beatrice.bavaresco@icmottadilivenza.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A030

23 TVIC88400X IC ODERZO Da Re Marta marta.dare@icoderzo.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A001

24 TVIC88400X IC ODERZO Russo Ana Maria anamaria.russo@icoderzo.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A001

25 TVIC88400X IC ODERZO Schileo Davide davide.davide@icoderzo.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

26 TVIC88400X IC ODERZO Vendrame Cristina vendrame.cristina@gmail.com g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A060

27 TVIC88400X IC ODERZO Genuardi Valeria valeria.genuardi@icoderzo.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

28 TVIC88400X IC ODERZO Rossetto Erika erika.rossetto@icoderzo.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A001

29 TVIC88400X IC ODERZO Schiavon Barbara barbara.schiavon@icoderzo.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AB25

30 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Tiralongo Lorenza tiralongo.lorenza@icpaese.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A021

31 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Bonemazzi Anna bonemazzi.anna@icpaese.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AA25

32 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Marcon Francesca marcon.francesca@icpaese.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

33 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Miatto Paola miatto.paola@icpaese.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

34 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Simioni Mery simioni.mery@icpaese.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

35 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE De Stefani Davide davide.destefani@icpontedipiave.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

36 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Lombardo Antonio antonio.lombardo@icpontedipiave.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A001

37 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Menegaldo Roberta roberta.menegaldo@icpontedipiave.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

38 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Spinazzè Mauro mauro.spinazze@icpontedipiave.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A030

39 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Zanchetta Andrea andrea.zanchetta@icpontedipiave.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A049



40 TVIC833003 IC PONZANO VENETO Carrozzo Andrea andrea.carrozzo@icsponzanoveneto.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A030

41 TVIC833003 IC PONZANO VENETO Mangone Federica federica.mangone@icsponzanoveneto.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A022

42 TVIC833003 IC PONZANO VENETO Orazio Paola paola.orazio@icsponzanoveneto.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AJ56

43 TVIC85500X IC SALGAREDA Bolzan Arianna arianna.bolzan@icsalgareda.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AA25

44 TVIC85500X IC SALGAREDA Battaglia Lisa lisa.battaglia@icsalgareda.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AB25

45 TVIC85500X IC SALGAREDA Dal Cin Giada giada.dalcin@icsalgareda.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A030

46 TVIC85500X IC SALGAREDA Soldan Vania vania.soldan@icsalgareda.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A030

47 TVIC86000B IC SAN POLO "L.LUZZATTI" De Lucia Angela angela.delucia@icsanpolodipiave.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

48 TVIC86000B IC SAN POLO "L.LUZZATTI" Marzoli Eleonora eleonora.marzoli@icsanpolodipiave.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

49 TVIC86000B IC SAN POLO "L.LUZZATTI" Piccini Marta Ludovica martaludovica.piccini@icsanpolodipiave.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AB25

50 TVIC86000B IC SAN POLO "L.LUZZATTI" Assennato Stefania stefania.assennato@icsanpolodipiave.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AB25

51 TVIC86000B IC SAN POLO "L.LUZZATTI" Torre Andrea andrea.torre@icsanpolodipiave.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A028

52 TVIC838006 IC SPRESIANO Pontello Matteo pontello.matteo@icspresiano.org g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AB24

53 TVIC838006 IC SPRESIANO Quaglia Valentina quaglia.valentina@icspresiano.org g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

54 TVIC838006 IC SPRESIANO Barbon Marialuisa barbon.marialuisa@icspresiano.org g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AM56

55 TVIC838006 IC SPRESIANO Mastroianni Maria mastroianni.maria@icspresiano.org g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

56 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Lanzilao Gabriella gabriella.lanzilao@comprensivo5colettitv.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A001

57 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Doro Francesco francesco.doro@comprensivo5colettitv.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AB56

58 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Riggiola Marianna marianna.riggiola@comprensivo5colettitv.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

59 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Casale Valentina valentinacasale@icvillorbapovegliano.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno A028

60 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Merlo Olga olgamerlo@icvillorbapovegliano.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno AB25

61 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Pestrin Manuele manuelepestrin@icvillorbapovegliano.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno ADMM

62 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Silvestri Michael michaelsilvestri@icvillorbapovegliano.edu.it g. Scuola Secondaria di I grado – sostegno


